
Virgo Smart BT B20

Kompletní sady pohonu a příslušenství

Popis

Popis výrobku Balení

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Kvůli novému šifrování a plovoucímu kódu není možné používat staré dálkové ovladače Mitto RCB nebo Kleio RCB.

Návod ke stažení ZDE

Ano

128

PRO

Záruka (měsíce) Určení

24

2618103

Reakce na náraz elektronický omezovač

Blokování mechanické samosvorné

Odblokování Páčka a osobní klíček

ANO

VLASTNOSTI A OBLAST POUŽITÍ

24V pohon pro otočné brány do 2 m a 200 kg se zabudovanou řídicí jednotkou 

Thalia BT A80

VÝHODY PRO KONCOVÉ UŽIVATELE TECHNICKÉ ÚDAJE Virgo Smart BT B20

Pohon pro křídlové brány s kloubovým ramenem, pro křídla do 2 metrů a 200 kg.

- Uživatelsky příjemný provoz

- U-security - nový a ještě bezpečnější rádiový protokol

- Integrovaná elektronická detekce překážek

- Navrženo pro úsporu energie a pro snadnou opravu

- Rychlost otevření : 14s

- Maximální úhel otevření 120°

- Lze přidat až 128 dálkových ovladačů

- Zpomalený rozjezd a dojezd brány

- EASY to CONNECT pro propojení s aplikací TaHoma. Propojit lze integrací rozšiřující karty B-

eba, nebo pomocí Wifi rozhraní.

Napájecí napětí řídící jednotky 230 V

Řídící jednotka THALIA BT A80 

Napájecí napětí motoru 24V

Maximální úhel 120°

Čas otevření

Max. počet ovladačů

14s

Příkon 110W

Koncové spínače Elektromechanické

Zpomalení

VÝHODY PRO PROFESIONÁLY SOUVISEJÍCÍ PRODUKTY

Zabudovaná řídicí jednotka (v jednom pohonu) Thalia BT A80 s displejem až pro dva 24V 

pohony 

- Programování pomocí displeje

- Zabudovaný 2-kanálový přijímač

- Jednotka Thalia ve zvednuté poloze pro snadné programování.

Široká řada funkcí  pro přizpůsobení instalace.

- Automatické zavírání. Částečné otevření

- Automatická regulace síly

- Dvojité U-Link sloty: Navrženy s modulárním přístupem pro vložení dvou elektronických 

desek B-eba

- Protokol U-Link 2.0

- EasyAXS pro jednodušší instalaci nastavení a zapojení

BT BAT 4 (2600839) - integrovaný záložní bateriový zdroj pro Virgo

LAS (2601369) - Kluzné rameno pro Virgo

AAP (2601368) -  Příslušenství pro nevyrovnané dveře pro Virgo

TFS (2611415) -  Připojovací destička pro 3-žilové zapojení (1 pohon)

AMV (2601370) -  Mechanické dorazy pro Virgo

B EBA io (2611784) - Rozhraní pro připojení do aplikace TaHoma

MITTO STYLE C4 - dálkový ovladač 

EBP BT A (2613518) 24 V el. zámek  

2618103 VIRGO BT B 20 KIT PL 1x

Reference CZK bez DPH

Vestavěná ŘJ

 THALIA BT A80 

M1 - Virgo BT 

B20

2618095

M2 - Virgo BT 

B20 SLAVE 

2618097

Obj. číslo

MITTO COOL C4 

2614120

Fotobuňky 

Compacta 

 2601411

Maják

RADIUS LED BT A 

R1

2607539

1x 1x 1x -

410,00 24 PRO2614118

2614120

24

2618095 13 500,00

16 250,00 24

849,75 24

2618097 7 750,00 24

2618102 3 275,00 24

PRO

PRO

PRO

2601370 340,00

3 610,25

MITTO COOL C2

Kit dvou pohonů VIRGO BT B 20 KIT PL

Pohon Virgo BT B 20 s řídicí jednotkou Thalia BT A 80

Pohon bez řídicí jednotky

Mechanické dorazy pro Virgo

Příslušenství pro nevyrovnané dveře 

Kluzné rameno pro Virgo

Připojovací destička (1 pohon)

Záložní baterie pro VIRGO

Dálkový 4 kanálový ovladač 

Dálkový 2 kanálový ovladač 

VIRGO BT B 20 KIT PL

VIRGO BT B 20 230V

VIRGO BT B 20 230V SLAVE

AMV

AAP

LAS

TFS

BT BAT 4

MITTO COOL C4

24 PRO

2611415 PRO

437,50 24 PRO

PRO

2601368 3 079,00 24 PRO

2601369

3 / 10

https://www.bftnavody.cz/?dir=K%C5%99%C3%ADdlov%C3%A9+br%C3%A1ny

